Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristiano&Q&gmail.com

INDICAÇÃONº — /2015 Câmara Municipal de Mu e

Excelentíssimo Senhor PI'O[OCOI&(JO sobnº 9 T
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Em 24 /09155/ IO0:08
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. oA SRh d

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORMAR MATA-BURRO LOCALIZADO NA RUA BRASÍLIA, NO BAIRRO SANTO
ANTÔNIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que o mata-burro local está danificado,
causando diversos transtornos e dificuldades para os transeuntes, colocando-os em
risco e dificultando a locomoção dos veículos. :

Contando com o apoio dos pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 23 de Setembro de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores- PT

í .:.«—: _'.:I:_j:l".: !'_'1.! E l-.'l:"),'. A Ch AL E M SIANE
-3'_'__'-'- .I.-. É .;J ; Dr' - Ã h ;... Ií].'í,'- i A i

— EO FOR UNANIMIDADE